同专⽤章之⽇起⽣效，有效期为 年。⼀式 份，甲⽅执 份，⼄⽅执 份，具有同等法律效⼒。

甲⽅（供⽅）亳州市博⽂家⽤电器销售有限公司 ⼄⽅（需⽅）亳州市第七⼩学

单位名称：亳州市博⽂家⽤电器销售有限公司 单位名称: 亳州市第七⼩学

委托代理⼈: 委托代理⼈:

⽇期： ⽇期：

产品购销合同附件⼀：

⼀、产品名称、商标、型号、⼚家、数量、⾦额、供货时间及数量：

产品名称 牌号商标 规格型号 ⽣产⼚家 计量单位 数量 单价 总⾦额

空调 海尔 KFR-72LW/A2KDB81U1 海尔 套 1 4699 4699

合计⼈⺠币⾦额（⼩写）：4699元 （⼤写）：肆仟陆佰玖拾玖元

1.1 上述款项⼤⼩写不⼀致的，双⽅同意以⼤写为准。

1.2 本合同项下货物交货时间为： 。

1.3 随机备品、配件⼯具数量及供应办法：

⼆、双⽅约定的产品的技术标准（包含质量要求）如下：符合国家产品质量要求。

三、甲⽅对质量负责的期限和条件：质量保证期限（质保期）2年

四、双⽅约定运输⽅式（选择⼀种）：（1）甲⽅送货，（2）甲⽅代办运输，（3）⼄⽅⾃提。

运输⽅式为（选择⼀种）：（1）汽运（2）铁路运输（3）航空（4）海运

五、包装标准、包装物的供应与回收：

5.1 包装标准为：（1）普通适合运输（2）特殊约定如下：